空調設備設置等事業補助金交付申請書第1号様式

令和　　年　　月　　日

富士宮市長　様

	住　所

	申請者
	名　称

	代表者

　富士宮市区民館等空調設備設置等事業を実施したいので、補助金を交付願いたく下記の通り申請します。

記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２　空調設備設置事業費　　　　　　　　　　　円

３　事業計画書及び収支予算書　　　　　　　別紙のとおり

４　特記事項

【添付書類】
□　見積書（写し）
□　写真（２方向以上から撮影されたもの）
□　設置する予定の空調設備のカタログ
□　区民館等の間取りがわかるもの（施設内で）
□　空調設備の設置・施工場所がわかるもの
（設置する場所が最も大きい部屋（大広間）であることがわかる平面図等に
設置・施工する場所を記載したものなど）
	1 施設の名称

	2 施設の所在地

	3 事業種別

・新設

・取替（　　使用可　　・　　使用不可　　）
※取替の場合、既設エアコンの使用年数をご記入ください　　　　　　　　　　　　　　　　　年

	4 設置台数

台

	5 事業費
	円

	6 補助金申請額
	円
経費の２分の１以内の額（1,000円未満の端数は切り捨て）とし、５０万円を限度

	7 自治会負担金
(5事業費から6申請額を引いた額)
	円

	8 添付資料
	□　見積書（写し）
□　写真（２方向以上から撮影されたもの）
□　設置する予定の空調設備のカタログ
□　区民館等の間取りがわかるもの（施設内で）
□　空調設備の設置・施工場所がわかるもの
（設置する場所が最も大きい部屋（大広間）であるこ
とがわかる平面図等に設置・施工する場所を記載し
たものなど）

事業計画書

【空調設備設置等事業補助事務の流れ】
	時期・事務処理
	自治会
	市

	[bookmark: _GoBack]申請期間
６月末日まで

補助金交付申請

	受理・審査

	交付決定後

※交付決定通知を受け取ってから、工事を始めてください
	設置工事着手
工事完了

	交付決定通知

≪添付≫
・実績報告書様式
・請求関係書類

	工事完了後
	実績報告

	受理・審査

	交付確定後

	補助金支払
交付確定通知